
Eri väri auringon heijastava laminoitu lasi Kiina toimittaja

esittely
Heijastava laminoidut suojalasit on valmistettu yhden kappaleen heijastavasta lasista ja yksiosainen lasi,
jossa on PVB / SGP-kerrosten välinen sidos, jotta lasi rikkoutuneet palat tarttuvat välikerroksiin
rikkoutumisen aikana siten, että haittojen vaara vähenee. Erilaisia vaatimuksia lukuun ottamatta lasi voi
olla normaali heijastava laminoidut float-lasit, heijastava karkaistu laminoidut lasit, lämpökovettu
heijastava laminoitu lasi, kaareva heijastava laminoidut lasit jne.

ominaisuudet
Auringon heijastavalla laminoidulla lasilla on molemmat edut Heijastava lasi ja Laminoidusta lasista, Joten
toisaalta se on korkea turvalasi, jota ei ole helppo tunkeutua, koska PVB / SGP välikerroksella on voimakas
sitkeys ja voi heikentää iskuenergiaa. Ja vaikka se on rikki, se ei laskeudu vahingoittamaan ihmistä, koska
rikki kappaleet tarttuvat välikerrokseen. Toisaalta se on aurinkolaseja, se voi hallita aurinkoenergian
säteilyä tehokkaasti ja estää infrapunasäteilyä, säästää ilmastointikustannuksia kesällä ja säästää
lämmityskustannuksia talvella. Lisäksi heijastavassa lasissa on useita eri värejä, jotta heijastava
laminoidusta lasista saadaan esteettiset aistit ulkonäön rakentamiseksi, rakennusten tekemiseksi
houkuttelevammaksi.

määrittely
Heijastava
laminoidut lasikoko

2140x3300mm, 2250x3300mm, 2440x3300mm, 2140x1650mm, kaikki kootut
leikkaukset voidaan valmistaa.

Laminoidut
heijastavat
lasipaksuus

8,36 mm (4 + 0,76 mm + 4 mm), 10,38 mm (5 + 0,38 mm + 5 mm), 10,76
mm (5 + 0,76 mm + 5 mm), 11,14 mm (5 + 1,14 mm mm + 5mm), 11,52mm
(5 + 1,52mm + 5mm), 12,76mm (6 + 0,76mm + 6mm), 13,14mm (6 +
1,14mm + 6mm), 13,52mm (6 + 1,52mm + 6mm) jne. .

Laminoidut
heijastavat lasivärit

Hopea, eurometalli, kultainen, tummanharmaa, euroharmaa, tummanvihreä,
F-vihreä / vaaleanvihreä, tumman sininen, Ford Blue, musta, savu jne.

Heijastavat
laminoidut lasityypit

Standardikokoinen kelluva heijastava laminoidut lasit, lämmönkestävä
heijastava laminoidut karkaistut lasit, rikkoutumaton taivutettu heijastava
laminoidut suojalasit jne.

 

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Reflective-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Laminated-Glass.htm




hakemus
Heijastava laminoidut lasit voivat käyttää Heijastava, laminoitu eristetty lasi, Ja koska se on erittäin
turvallinen ja energiansäästö, on suositeltavaa käyttää ulkoa, kuten ulkoseinän lasia, ulkopuolisen
parvekelasin, ulkoisen ikkunan lasi, Kattoikkunaluukku, Katoslasi jne. Jotta vältytään valonsäteilyltä ja
rakennat hyvän ekologisen ympäristön, älä asenna heijastavaa pintaa ulkopuolelle.

http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/soundproof-and-energy-efficient-laminated-insulated-safety-glass-China-supplier.html#.WWXlYjXVhXU
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Roof-Glass.htm



